
 

 

2020年 12月 11日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

 

２０２０年１２月１０日に，広島県広島市に所在する事業所に勤務している従業員が新型コロ

ナウイルス感染症陽性と確認されましたので，お知らせいたします。 

当社は，関係官庁の指針に則り，当該従業員に対し直ちに休業を指示し，当該従業員と濃厚接

触の可能性のある従業員については，在宅勤務または自宅待機を指示しております。 

また，管轄保健所の指導に倣い，濃厚接触者・行動履歴等の調査，および同事業所内の消毒作

業を行っております。 

関係各位には多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますが，引き続き感染予防・拡大防止に

努めてまいりますので，何卒ご理解を賜りますよう，お願い申しあげます。 

 

以上 


